Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LB3218T102K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LB3218T102K Details PDF
LB3218T102K
Hersteller-Teilenummer: LB3218T102K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1MH 39MA 27 OHM SMD
Datenblätter:
1.LB3218T102K.pdf
2.LB3218T102K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30426 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LB3218T102K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 1MH 39MA 27 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 30426 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.071" W (3.20mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 39mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Induktivität 1mH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 27 Ohm
Frequenz - Eigenresonanz 2.4MHz
Frequenz - Prüfung 252kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LB3218T102M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1MH 39MA 27 OHM
SMD
LB3218T100M
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 340MA 250
MOHM
LB3218T150M
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 300MA 320
MOHM
LB3218T101K(LQLB3218T101K)
TAIYO
TAIYO 2kreel
LB3218T100KV
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 340MA 250
MOHM
LB3218T101M
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 140MA 2.4
OHM
LB3218T151M
Taiyo Yuden
FIXED IND 150UH 105MA 3.2
OHM
LB3218T151K
Taiyo Yuden
FIXED IND 150UH 105MA 3.2
OHM
1DI75E-055 5STP16F2601 AAT1403IUQ-T1 AD1584BRTZ-R7 AP3502EMTR
B82432T1473K BFG520/XR BZD17C39P-E3-08 BZG03C68 CR6L-50S/UL
EVM7JSX30B12 GCM2195C1H822JA16D GRM0335C1H6R6CD01D ICL3232CBNZ-T KA2000A2200V
LB3216T100K LB3216T1R0M LB3218T100K LB3218T100M LB3218T101K
LB3218T101M LB3218T1R0M LB3218T1R5M LB3218T220M LB3218T2R2M
LB3218T330K LB3218T331K LB3218T3R3M LB3218T471K LB3218T4R7M
LK2125R18K-T LM6154ACM MCH3405-TL MCI-2012-900 MDFS11N65BTH
NTD20P06HCT4G PCM4204PAPTG4 PL671-02-C44TC-R R5F364VDNFA#UA SFW30R-3STAE1LF
SI1427EDH-T1-GE3 SKD35/14 SMBJ8.5A-E3/61 SPW48S24-100 TCLT1600
TMS320DM8107AAR01 TPS24720RGTR TPS56302PWPR TSKS5400-FSZ UPD784928GF-B61-3BA